

Смета (стоимость работ по сборке дома)

наименование	кол.ед	стоимость ед.	стоимость
Антисептирование пиломатериала		12 000,00р.	12 000,00р.
Монтаж обвязочного бруса 200мм-200мм		14 000,00р.	14 000,00р.
Монтаж проф.бруса 200мм-200мм (несущие стены)	35м3	2 800,00р.	98 000,00р.
Монтаж проф бруса 150мм-200мм (перегородки)	13м3	2 500,00р.	32 500,00р.
Монтаж стропильной системы	124 м.к	450,00р.	55 800,00р.
Монтаж обрешетки (гидро+контр обрешетка+обрешетка)	124 м.к	150,00р.	18 600,00р.
Монтаж металлочерепицы + (капельные,ветровые,ендовая,конек)	124 м.к	300,00р.	37 200,00р.
Утепление пола + кровли (пленки+обрешетка) 200мм	300 м.к	180,00р.	54 000,00р.
Монтаж полов (КвикДек)	84 м.к	320,00р.	26 880,00р.
Монтаж деревянной вагонки 1эт. Потолок	84 м.к	250,00р.	52 500,00р.
Монтаж вагонки 2эт. Мансарда	120 м.к	250,00р.	40 000,00р.
Покраска вагонки в 2-3 слоя 1эт.	204 м.к	240,00р.	48 960,00р.
Монтаж обрешетки свесов кровли (софиты)		17 000,00р.	17 000,00р.
Подшива свесов кровли (софитная панель белая)		8 000,00р.	8 000,00р.

Итого работ по сборке дома:

515 440,00р.

При подписание договора выдается аванс в размере 50 000р. (транспортные расходы, расходный материал)

Оплата работ производиться по этапам, этапы обсуждаются с заказчиком и прописываются в договоре.